PROPOSTA ATUALIZADA

REF. : PREGKO'PRESENCIAL N° 00004/2022 - Sistema de Registro de Pregos
AME SAUDE - CONS. INTER. DE SAUDE DOS MUN. DO ALTO SERTAO

OBJETO: Contratagdo de Pessoa Juridica especializada na prestagdo de servigos de exames diversos
por imagem‘como: Ressonéncia, Tomografias, Ultra-Sonografias diversas destinada as atividades do
AME - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DOS MUNICIiPIOS DO ALTO SERTAO PARAIBANO.

PROPONENTE: CENTRO DE IMAGEM JOSE NEVES MOREIRA LTDA
CNPJ n° 18.451.213/0001-03

RUA DJALMA GOMES DE SA, 8 - ANDAR 01

CENTRO - SOUSA - PB - 58800-150

(0) ©

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorréncias e observagdes eventualmente apontadas durante o
processo licitatério, bem como os critérios definidos no instrumento convocatério, ao final do
referido certame - Pregdo Presencial n° 00004/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que
representa a proposta inicial devidamente atualizada:
{"eépreo | T "prscrmmmnagho " I'UNIDADE QUANTIDADE | P.UNITARIO ! “EL"idifw 5
. TRA SONOGRAFIA ESOFAGO ~C/O CONTRASTE | EXAME 10 500,00 5.000,00

f2 ULTRA SONOGRAFIA ESOFAGO, HIATO,ESTOMAGO E DUODENO, EXAME 10 900, oo "9.000, 00

5 | C/CONTRASTE SO SR SRS S

EN CISTOGRAFIA MICCIONAL " gxawg '~ 12l 900, 00 10.800, 09

5 ULTRA-SONOGRAFIA TRANSV.P/DE ENDOMETRIOSE  EXAME 6 450,00 _ 2.700,00
ULTRA-SOM DOPPLER COLORIDO TRANSVAGINAL = EXAME 1 , 00

" |RM ANGIO(CRANIO/PESCOGO/TORAX/ABD.SUP) . EXAME_

M ANGIO (CRANIO/PESCOCO/TORAX/ABD.SUP) C/CONTRASTE : EXAME

'RM_ARTICULAR(POR ARTICULAGAO) T ExaME
14 T'RM ARTICULAR(FOR ARTICULAGAO) C/CONTRASTE 00
15 RM ATM BILATERAL o 700, 00; 8400, 00
16 RM ATM BILATERAL C/CONTRASTE ) 900,000~ 5,400, 00
17 RM BACIA 700,00 10.500,00
18 RM BACIA C/CONTRASTE o ) 900,00 5.400,00

17.500,00:
| 10.800,00
700,000 14.000, 00!

6 900, 00! 5.400,00:

700, oo<""F

1 COL.DORSAL

RM COL.DORSAL C/CONTRASTE

RM COL LOMBO SACRA

M PUNHO S
RM PUNHO C/CONTRASTE

"SRM DA COXA
RM DA COXA C/CONTRASTE

M COXO-FEMURAL

M COXO-FEMURAL C/CONTRASTE
FACE (NAO INCLUI SE10S DA FACE) .
1 FACE (NAO INCLUI SEIOS DA FACE) C/CONTRASTE

RM HIDRO (COLANGIO/URO/MIEL/CISTO)

[RM HIDRO (COLANGIO/URO/MIEL/CISTO) C/CONTRASTE
'RM JOELHO _

VJOELHO C/CONTRASTE

500,00
~...100,00 A.”l34§99*99

5,400, 00;
""8.400, 00;

18. 000 00
10.800, 00
21.000,09

900,00
700,00

. 5.400,00
14,000,060

OMBRO C/CONTRASTE

RM ORBITAS v e e be e e e an e b tal et marae
"|RM ORBITAS C/CONTRASTE
RM OSSOS TEMPORAIS

_'RM 0SSOS TEMPORAIS C/CONTRASTE
RM PE(ANTE PE_ NAO INCLUT TORNOZELO | EXAME
RM PE(ANTE PE_ NAO INCLUI TORNOZELO C/CONTRASTE

RM PELVE(NAO INCLUI 'ART.COXO-FEMURAL)

RM PELVE(NAO INCLUI ART.COXO-FEMURAL) C/CONTRASTE

90 5,400, 00
900,00, 13.500, 00

900,00 22.500, 00,

“107 " 800,00, 97000, 00!

R PERNA C/CONTRASTE “)?’7"" ) 00
150 900,00;  13.500,00

V;AtRM ELA TURSICA (HIPOFISE]

.




55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

L85

RM
RM

RM
RM
RM
RM

au
RM

RM
RM
RM

SELA TURSICA(HIPOFISE) C/CONTRASTE
TORAX (MEDIASTINO, PULMAO, PAREDE)
TORAX (MEDIASTINO, PULMAO, PAREDE) C/CONTRASTE
TORNOZELO

TORNOZELO C/CONTRASTE

PE '

PE C/CONTRASTE

DO ABDOMEM TOTAL

DO ABDOMEM TOTAL C/CONTRASTE

DO ABDOMEN SUPERIOR

DO ABDOMEN SUPERIOR C/CONTRASTE

Cajazeiras - PB, 05 de Julho de 2022.

Mosede Ly,

CENTRO DE IMAGEM JOSE NE

MOREIRA LTDA

18.451.213/0001-03

EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME
EXAME

EXAME

16
16
12

20
12

12

900, 00|
709, 00!
900, 00!
700,00
900, 00

700, 00,
900, 00
.800,00
.800, 00!

900, 00
900, 00;
Total:

5.
11.
=
11,

3
8

5

7

400, 00|
200,00,

200,00
200,00
.400, 00|
.400, 00
400,00
36.
21.
10.
.200, 00
594.

000, 00
600,00
800, 00

000,00



